



دانشکده علوم پزشکی ساوه  
مرکز رشد فناوری سلامت



دانشکده علوم پزشکی  
و خدمات بهداشتی درمانی ساوه

شماره: ۰۶

موضوع: برگزاری ششمین جلسه شورای مرکز رشد

مورخ: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۵

ششمین جلسه اعضای شورای مرکز رشد در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ در سالن جلسات معاونت آموزشی برگزار گردید.

دبیر جلسه: جناب دکتر میثم رحمانی	مسئول جلسه: جناب دکتر میثم رحمانی	
زمان برگزاری جلسه: ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۸:۴۵	کارشناس مرکز رشد: خانم فهیمه صولت	
محل برگزاری جلسه: اتاق جلسات معاونت آموزشی	دستور کار جلسه:	
شماره صورتجلسه: ۰۶	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ گزارش عملکرد</li> <li>▪ گزارش وضعیت واحدهای فناور</li> <li>▪ تفاهم های منعقد شده یا در حال انعقاد</li> <li>▪ کارگاه های برگزار شده سال ۱۴۰۲</li> <li>▪ بررسی قرارداد عاملیت</li> <li>▪ راه اندازی مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی (TMC)</li> <li>▪ هزینه های رویداد ایده شو</li> <li>▪ بررسی طرح های ارائه شده به مرکز رشد</li> </ul>	
اعضاء حاضر:		
جناب آقای دکتر میثم رحمانی	جناب آقای دکتر مرتضی همت	جناب آقای دکتر امیر قادی پاشا
	سرکار خانم فهیمه صولت	جناب آقای مهندس علی اسماعیلی

در ابتدای این نشست جناب آقای دکتر رحمانی، مدیر محترم مرکز رشد فناوری سلامت دانشکده به بیان شرح و اهداف جلسه،

اساسنامه و ساختار مرکز رشد پرداختند. سپس خلاصه ای از فعالیت های انجام شده و برنامه های آتی این مرکز در سال ۱۴۰۲ را

برای اعضای حاضر ایراد فرمودند که از آن جمله می توان به موارد زیر اشاره نمود:



الف- گزارش مختصر از فعالیت های انجام شده در سال ۱۴۰۲

ب- گزارش وضعیت واحدهای فناور مستقر در مرکز رشد

ج- تفاهم نامه های همکاری منعقد شده و یا در حال انعقاد ارگان ها با مرکز رشد جهت امضاء قرارداد در سال جاری

چ- کارگاه های برگزار شده سال ۱۴۰۲

ح- بررسی قرارداد عاملیت:

با توجه به تلاش مستمر مرکز رشد فناوری سلامت دانشکده برای انعقاد قرارداد عاملیت و با بیان اهمیت این قرارداد در جذب سرمایه و حمایت مالی از محل این قرارداد، با انعقاد آن موافق به عمل آمد و به تصویب شورا رسید.

خ- راه اندازی مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی (TMC):

جناب آقای دکتر رحمانی به بیان اهمیت و ضروری راه اندازی TMC در راستای "اجرای طرح توانمندسازی مهارتی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی" و تحت حمایت مرکز آموزش فنی و حرفه ای ساوه را پرداختند. بر همین اساس راه اندازی این مرکز با موافقت اعضای حاضر در شورا به تصویب رسید و مقرر شد در اسرع وقت قرارداد مرکز رشد فناوری سلامت دانشکده و مرکز آموزش فنی و حرفه ای ساوه به امضای طرفین رسیده و اقدامات لازم جهت افتتاح این مرکز انجام شود.

د- بحث پیرامون هزینه های رویداد ایده شو سلامت:

در راستای برگزاری اولین رویداد ایده شو سلامت ساوه با همکاری مشترک کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی، هزینه جوایز

و گرنت های مالی به تصویب رسید. مبلغ این هزینه ها به شرح زیر است:

- جوایز نقدی ایده های دانشجویی:  
نفر اول ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، نفر دوم ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، نفر سوم ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- جوایز نقدی ایده های مستقل:  
نفر اول ۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، نفر دوم ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، نفر سوم ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال



طرح های فناورانه ارائه شده به مرکز رشد طبق دستور جلسه مورد دیگری بود که در این جلسه به آن پرداخته شد. در این بخش طرح های افراد ذیل توسط شورا مورد ارزیابی قرار گرفت:

۱- آقای دکتر رضا نعمتی مدیر عامل واحد فناور زیست جاوید پاک صنعت

۲- خانم مبینا وکیلی، دانشجوی پرستاری و مدیرهامل واحد فناور تولید پمپ گاوآژ نسل جدید

این افراد در جلسه به ارائه ایده های خود پرداختند و سپس هر یک از ایده ها توسط اعضاء شورا بررسی شده و در مورد اجرای هر کدام از آن ها بحث و تبادل نظر به عمل آمد. همچنین طرح های این افراد به تصویب رسید و مقرر شد، این دو ایده به عنوان واحد فناور یا هسته فناور در مرحله پیش رشد فعالیت خود را در مرکز رشد آغاز نمایند.

**امضاء:**

جناب آقای دکتر میثم رحمانی 	جناب آقای دکتر مرتضی همت 	جناب آقای دکتر امیرقادی پاشا 
	سرکار خانم فهیمة کولت 	جناب آقای مهندس علی اسماعیلی 